
SMLOUVA o DÍLO

 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.

Mětská část Praha 9 - Koloděje

se sídlem K jízdárně 9/20, Praha 9 —- Koloděje 190 16

IČ: 00240338

zastoupena: lng. Angela Morávková - starostka

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné)

a

2.

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2, Malešice, 108 00 Praha 1O

IČ: 053 72 356

Zastoupená Martinem Kubešem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel" na straně druhé)

l.

“ Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě provést pro

objednatele dílo, které spočívá v realizaci díla Fitpark v areálu Hasičské louky (dále jen „dílo"), které

je definováno v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy a objednatel se

zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této Smlouvy.

ll.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 569.500— Kč + DPH 21 %.

Cena díla bude proplacena následujícím způsobem: částka bude uhrazena převzetí díla

Objednatelem a po předání certifikace fitness prvků Zhotovitelem a to na základě faktury (daňového

dokladu). Rozpoložkovaná cenová nabídka je Přílohou č. 3.

lll.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.12.2017.

Dílo bude instalováno na parcele č.711 k.ú. Koloděje v areálu Hasičské louky. Zaměření umístění

fitparku dojde za přítomnosti objednatele a zhotovitele. Započetí zemních prací a realizace EPDM

povrchu bude zahájena za přítomnosti Objednatele v rámci kontrolního dne, kde dojde ke kontrole

zaměření umístění fitparku. Instalace fitness prvků bude provedena za přítomnosti objednatele za

účelem kontroly správného umístění fitness prvků.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde po jeho zhotovení na základě výzvy Zhotovitele, nejpozději však bude

dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

0 předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele ma' Objednatel právo na smluvní pokutu

z ceny Díla ve výši 0,2% za každý započatý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dilo záruku následujícím způsobem: kovově části fitness prvků 10 let, gumové

části fitness prvků 5 let, dopadové plochy a běžecká dráha 5 let.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou—Ii v době předání na Díle viditelne vady či nedodělky,

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejmena příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečně vůle, srozumitelné a určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

 

' * — /7» A '7/
VPraze dne 28 „ 28W VPraze dne 2% f (* ČC fl“

Objednatel:

   



 

Z

 
 
 

.rnmuwum* «(x

 
 
 

(:

„„

.n

„„ „na a 1
„by um.!

fw

Š
„„

„„
m
á
,

m
„

„
m
á

3

L
)
.

,
!

T
Ě

 
 


